СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 30 ноября 2017 года №228 «О программе комплексного развития социальной инфраструктуры городского поселения Мортка до 2020 года и на период до 2029 года»

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 02 августа 2022 года №1371 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 17 мая 2017 г. N 578», Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Мортка

от 30 ноября 2017 года №228 «О программе комплексного развития социальной инфраструктуры городского поселения Мортка до 2020 года и на период до 2029 года» следующие изменения:
1.1. абзац 6 раздела 6 «договорами о комплексном освоении территорий,» дополнить словами «заключенными до дня вступления в силу».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года №48 «Об обнародовании нормативно- правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Мортка А.А.Тагильцева и председателя Совета депутатов городского поселения Мортка И.В.Карякина.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                 И.В.Карякин

Глава городского поселения Мортка					А.А.Тагильцев

пгт.Мортка
«__» _______2022года
№____